PAGE

PORTARIA Nº. 016/2018
EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras providências.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipais, a partir de Fevereiro de 2018.
	NOME
	PERÍODO AQUISITIVO
	PERÍODO DE GOZO

	Adejalmo Tatim da Maia
	21/08/2016
	20/08/2017
	01/02/2018
	02/03/2018

	Aline Gisele Goedert Holzbach
	05/05/2016
	04/05/2017
	01/02/2018
	02/03/2018

	David Moises Holzbach - mat. 5807-6/1
	05/03/2018
	02/05/2018
	01/02/2018
	02/03/2018

	David Moises Holzbach - mat. 5807-6/2
	03/01/2015
	02/01/2016
	01/02/2018
	02/03/2018

	Denise  B. Engeler  Vieira
	01/04/2015
	31/03/2016
	01/02/2018
	02/03/2018

	Francieli Ferrari Zeferino
	01/02/2017
	31/01/2018
	01/02/2018
	02/03/2018

	Iolanda Beatriz Machado Zanini
	03/07/2016
	02/07/2017
	01/02/2018
	02/03/2018

	Izair Dafre
	30/06/2015
	29/06/2016
	04/02/2018
	05/03/2018

	Josiani de Lima Franco Migon
	01/02/2017
	31/01/2018
	01/02/2018
	02/03/2018

	Neiva de Lourdes Giordani
	01/06/2016
	31/05/2017
	05/02/2018
	06/03/2018

	Nelza Vieira
	02/09/2016
	01/09/2017
	01/02/2018
	02/03/2018

	Suelen dos Anjos
	02/01/2017
	01/01/2018
	23/02/2018
	24/03/2018

	Valdir Vitoreti
	05/09/2017
	04/09/2017
	05/02/2018
	06/03/2018

	Wilson Stang
	01/04/2016
	31/03/2017
	19/02/2018
	20/03/2018

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em  19 de Fevereiro de 2018.
______________________

JAIR STANGE

Prefeito Municipal
PAGE